G0ilsErno; J"rerrrl új
Enur=AGIlO

-VGRÍEilTES- PE
coNSELHo MUNrcrpAL DE EDUcIÇÃo - cME

orÍcro N'oo1/2022

Vertentes, 15 de dezembro de 2022.

Ilmo Sr. Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a indicação dos representantes do

CME - Vertentes, pa.ra Titular e Suplente da composição do Conselho do

FUNDEB deste município.

TiIUIAT: IOÃO PAULO MENEZES DA SILVA

Suplente: MARIA DO SOCORRO BEZERRA CASTANHA DE MELO

Atenciosamente,

"roÃo
pa

- Presidente -